湖 南 省 财 政 厅
湘财企指〔2021〕48 号

湖南省财政厅关于下达安全生产预防及应急
专项资金的通知

张家界市财政局：

为支持你市疫情防控工作，经研究，决定提前下达你市安

全生产预防及应急专项资金 2000 万元。此款列 2021 年政府收

支分类支出功能科目“2240199 其他应急管理支出”，经济分类科

目“599 其他支出”，专项用于因疫情导致生活困难群众过渡期生

活救助及因疫情防控所需购买、租赁、运输应急物资及装备等

综合性支出。

请严格按照专项资金管理的有关规定及时下拨资金，共同

管好、用好专项资金，不得截留、挤占和挪用。

                                湖南省财政厅

                              2021 年 8 月 19 日

—2—

信息公开选项：主动公开

抄送：省应急厅。